
UCHWAŁA NR 511/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) oraz art. 48 ust. 6, pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 24/2018 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania członków 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

,,§ 1.  Powołuje się jako przedstawicieli Gminy Przemęt do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie następujące osoby: 

1. Piotra Kokornaczyka 

2. Szymona Wojciechowskiego ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przemęt 

 
 

Jan Rademacher 

 

Id: 8E07AB92-8780-451C-A945-792B2DAC3143. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania członków Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie. 

W związku ze złożoną rezygnacją przez Pana Janusza Frąckowiaka Wójta Gminy Przemęt z funkcji członka 
Rady Społecznej działającej w SPZOZ w Wolsztynie zasadne jest dokonanie zmiany przedstawiciela Rady 
Gminy Przemęt w ww. radzie. 

Biorąc powyższe po uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 8E07AB92-8780-451C-A945-792B2DAC3143. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 511/2023 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


